Y CARTA DE REGISTRO 
AGRARIO, sobre el lote 
de Terreno denominado 
“FUNDO LA TIA”, ubicado 
en el Sector La Madera 
De El Tigre, Parroquia 
Capital Maturín Area 
Rural, Municipio 
Maturín del estado 
Monagas, constante de 
una superficie de SEIS 
HECTÁREAS CON SEIS 
MIL OCHOCIENTOS 
SESENTA Y SEIS METROS 
CUADRADOS (6 ha 
con 6.866 m²); deberá 
comparecer por ante 
esta Institución en 
un lapso de 10 días a 
partir del día siguiente 
de la consignación 
en el expediente 
administrativo de la 
notificación personal 
debidamente practicada, 
a los fines de que se sirva 
exponer las razones que